Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   «30  »   октября   2019 г..                                                                            № 24

О внесении изменений в Решение от 19.11.2014 № 27
«Об установлении и введении в действие на территории Новоавачинского сельского поселения земельного налога»

Принято Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения
 от  «29 »   октября   2019 года   № 248

    1. Внести в Решение от 19.11.2014 № 27 «Об установлении и введении в действие на территории Новоавачинского сельского поселения земельного налога» следующие изменения:
     - в подпункте 2 пункта 2 после слов «или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства» дополнить словами «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)»;
     - пункт 7 изложить в следующей редакции:
     «7. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.».
     2. Подпункт  1 пункта 1 настоящего  Решения  вступает в силу с 01.01.2020 года, подпункт 2 пункт 1 настоящего Решения вступает в силу с 01.01.2021 года, но не ранее чем  по истечении одного месяца со дня официального опубликования  и не ранее первого числа очередного налогового периода.

Глава Новоавачинского
сельского поселения   							       О.А.Прокопенко

[bookmark: _GoBack]